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Pos. Nr

12 NC Code

Bezei chnung

Giltig von

Giltig bis

0040
0110
0120
0121
0122
0210
0220
0240
0300
0330
0410
0530
0531
0532
1000
1020
1021
1022
1110
1310
1330
1331
1910
2040
2200
2230
2610
2710
2730
2750
2910
2911
3010
3220
3310
3330
3410
3440
4010
4011
4012
4200
4210
4300
4301
4430
4560
4812
4900
4900
5210
5570
5571
5640
5710
5711
6211
6310
6311
6312
6331
6531
6533
6920
6921
7400
7401
7402
7430
7431
7432
7433
7500
7610
7810
7830
7831
7832
7940
7941
7942
7943
9022
9030
9031
9032
9100
9120
9220
9320
9321
9650
9651

481244019426
481250018054
481252878033
481252028039
481252028041
481244018927
481244018926
481244018928
481244018936
481244018568
481241718341
481244019336
481244018575
481241728042
481241738013
481245219402
481227618264
481245219403
481240148568
481227138354
481241728039
481241728055
481246668461
481246638009
481241818177
481241888017
481241878041
481235818052
481235818055
481249268129
481246668521
481246668519
481245219344
481245219411
481241348251
481227618257
481241378477
481221478169
481236118188
481240118226
481240118229
481212118144
481212118155
481236018079
481246628104
481236118189
481225938169
481232318001
481232118019
481232118026
481231018369
481227128209
481253058069
481227128213
481236058103
481236058102
481227018001
481227138076
481236018076
481236058104
481227618223
481213448207
481213448206
481248058067
481227858001
481251148179
481231038184
481231038064
481253048152
481253048131
481253048127
481246448092
481241878044
481248058071
481253028243
481253028803
481253028745
481253028802
481246628105
481246628103
481246698935
481246698936
481225698015
481253228028
481240118228
481240118195
481250238057
481250248015
481253258005
481227818001
481249258026
481244019339
481246279651

Boden

Fuss

Rol |l e

Drehstift vorne
Drehstift hinten

Fr ont

Seitenplatte

Rueckwand
Arbeitsplatte

Platte

Schar ni er

Sockel bl ende Bl ech | ac
Sockel bl ende Kunst st of
Schl i esshebel Sockell e
Tuer

Kl appe, Tuer

Drehstift

Abdeckung Kl appe

Giff Waernetauscher
Tuerverriegel. system
Haken

Druckt aste
Tuer di chtung

Schut z Beruehrung
Trommel kpl . SS

M t nehner

Ei nschubgeh. Kondensat
Ri emen 1951- H6
Spannrol | e

Feder

Di chtung Trommel hinte
Di chtung Trommel vorn
Schalterl eiste 4 Loech
Ei nl age bed. AWZ 565
Knopf (Progranm

Tast e

Programmschei be
Anzei ge Electr.

Mot or

Kl enme Mbt or

Kl enme Mbt or
Kondensator 10 nF
Entstoerfilter

Punpe Kondensat

Di cht ung Kondensat punp
Luefterrad

Hei zel ement 2500W

Br uecke

Net zkabel 5m (0. St ecke
Net zkabel 3m

Energi e Steuerung-Kit
Ther nost at

Di chtung Thernost. 92
Ther nost at

Venti| Kondensat behae
Venti | gehaeuse
Schal t hebel fuer Tuers
M kroschal t er Schwi nre
Schwi mrer

O Ring Schwi mer

Stift Start/Reset

Li chttraeger WH 4x

Li chttraeger WH 3x
Gtter

Sensor

Ver f | uessi ger

Rahmen Waernmet. vorne
Rahmen Waer net . hi nten
Luf t kanal

Luftfuehrung ohne Loch
Abdeckpr ofi |

Lueft ergehaeuse

Wasser behael t er Konden
Filter Flusen

Abl auf schl auch extern
Schl auch 0,98 m

Schl auch 1,37 m

Schl auch 0,73 m

O Ring

Di chtung Hei zkana

Di cht manschette Hei zun
Di cht manschette

Hei zel enment Hal ter
Clip Kabe

Bef esti gung

Kl amrer f. Erdung
Schraube Torx 4,2 x 13
Schraube 4, 0x16- TORX
Si cherungsri ng

Feder

Dr ehf eder Kl ap.

Deckel Kondensat behae
Kappe Frosty



